МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

Об организации медицинского
обеспечения праздничных
мероприятий, посвященных 75-летию
со Дня образования Калужской
области

В связи с проведением 5 июля 2019 года торжественных мероприятий,
посвященных 75-летию со Дня образования Калужской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

И. о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской
помощи и медицины катастроф» Кардаш В.В. (тел.: 57-64-86,57-52-60):

Организовать и обеспечить дежурство медицинского работника с 15:00 до 16:30 в
Калужском областном драматическом театре, а также бригады скорой медицинской помощи
с 15:00 до 16:30 по адресу: г. Калуга, Театральная площадь, д.1 и с 19:00 до 21:00 на
концертной площадке «Гостиный двор».